

FECHA	FACTURA
14 de Junio del 2025 11:11:40	IBAXC144884
FOLIO FISCAL	
4497062E-C8A3-4F89-9FB8-2E8FB1F2A5E4	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00006641770002	50111516-Carne, mínimamente procesado con aditivos	4	HAMB MASTER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$95.00	\$380.00	
			Base: 380.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100011160	50181906-Pan de repisa	5	BIMBOLLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$250.00	
			Base: 250.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179165023	50131802-Queso procesado	2	AU QSO AMERI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$56.00	
			Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
00002036570000	50112013-Pavo, procesado con aditivos	0.482	JAMON VIRG P	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$214.00	\$103.15	
			Base: 103.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750649502150	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	AUSALCH VIEN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00	\$4.00
			Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105862020	50201706-Café	1	NESCAFE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$244.00	\$244.00	\$45.00
			Base: 199.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105247213	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	CATSUP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.50	\$37.50	
			Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102051233	50131800-Queso	2	QSO OAXACA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$92.00	\$184.00	\$16.00
			Base: 168.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000007874209195	50404900-Mostazas	1	GV MOSTAZA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100334013	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00	
			Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179166886	50465500-Pimientos en lata o en frasco	1	GV JALAP RAJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000871920045057	50151500-Grasas y aceites vegetales	1	IBERIA 500	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.00	\$54.00	

	comestibles		Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
MG: TICKET No: 7458878507707822108849 TR No: 6199							
TOTAL CON LETRA (UN MIL CUATROCIENTOS CATORCE PESOS 65/100 M.N.)				TOTAL			
				SUBTOTAL \$1,479.65			
				DESCUENTO (\$65.00)			
				002-IVA 0.000000% \$0.00			
				TOTAL \$1,414.65			
CADENA ORIGINAL							
1.1 4497062E-C8A3-4F89-9FB8-2E8FB1F2A5E4 2025-06-14T12:12:40 SST060807KU0 otcpBGgfiacQvF9PzDjddqjnnuGrNGamZ6iKGUWwjcDcTR1kJjgNOjgiAq5zmqDwP8W5h7dodPXm//apB63ROXW+UwOuduzLLkAg6ebekqjuOZtuEBW8nBIoBNFSNGbHEKz1X95tWpkVRIBAUxs9LcFx/k56oMMaIlWqWoaE7tbSw/aNo1brEYQqgPHTbk3M7iz9NTKDNqqGEq469DvroqFuDVUxxOLp1QSY3amnS5ZvdPNiZL5I6jfa+adgEHJYJn0GJ9JCGH1/WrWnm7BdUD+0gRkrFekfDkGIHnWNYkkcZ9t4ODjD0DLNCgHX0jCv9cZViEVC0BYW/K/Iep9PZA== 00001000000711914678							
SELLO DIGITAL DEL EMISOR							
otcpBGgfiacQvF9PzDjddqjnnuGrNGamZ6iKGUWwjcDcTR1kJjgNOjgiAq5zmqDwP8W5h7dodPXm//apB63ROXW+UwOuduzLLkAg6ebekqjuOZtuEBW8nBIoBNFSNGbHEKz1X95tWpkVRIBAUxs9LcFx/k56oMMaIlWqWoaE7tbSw/aNo1brEYQqgPHTbk3M7iz9NTKDNqqGEq469DvroqFuDVUxxOLp1QSY3amnS5ZvdPNiZL5I6jfa+adgEHJYJn0GJ9JCGH1/WrWnm7BdUD+0gRkrFekfDkGIHnWNYkkcZ9t4ODjD0DLNCgHX0jCv9cZViEVC0BYW/K/Iep9PZA==							
SELLO DIGITAL DEL SAT							
Cw9zs+qNGVumvakex8IPHcCjhLaU4g/dPED3LyCr5USoMAD4yAdnKqVRFTH489WhdHofJbDY7qfXCjMsfVeZeADfhTkRgD6f/F12+F5YKLh4tRwECBhgKmYnX6PiEh/z+DVNq9+sGXvT0gLjDAI0ty//s96RF67Yx1REAhWjXdFO96lhdD9GA6IQ9pZGNWJzRb1FxyqER6kvbyca2BeDY3NQAMZUvwFYIKIP7K14b48Befb+DNDTePX+ArNS+xR/tqxucdsnWnT5m7RrvCXyucJ+4Jnh71tc/gti3/uQsHOYjDSGgIhQMUmzmcrlh/tMRQpr6LB+BXIVaX371Qq7cIg==							
	Lugar, fecha y hora de emisión:	56600 a 14 de Junio del 2025 11:11:40			Moneda:	MXN	
	Fecha y hora de certificación:	14 de Junio del 2025 12:12:40			Tipo de cambio:	\$1	
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329					
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678					
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición					
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito						
Condiciones de pago:	Inmediato						